ПРОТОКОЛ № 33
заседания комиссии по определению участников торгов посредством публичного предложения по продаже муниципального имущества муниципального района «Печора»

г.Печора                                                                                        07 сентября 2021 г.
На заседании присутствовали:

	Заместитель председателя комиссии:

Яковина Г.С.

Секретарь:

Кравцова Е.И.

Члены комиссии:
	-  председатель КУМС МР «Печора»

- главный специалист отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Буралкина С.И.
	- заместитель председателя - начальник отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Канева М.С.
	- заместитель начальника отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Собянина А.М.
	- начальник отдела экономики и инвестиций администрации МР «Печора»

	Угловская И.А.
	- начальник Управления финансов МР «Печора»

	Хорева Ю.А.
	- главный специалист сектора бухгалтерского учета  и ведения муниципальных закупок КУМС МР «Печора»

Присутствовали 7 из 9 членов комиссии, кворум имеется, комиссия правомочна.

Повестка дня:

   Признание претендентов участниками торгов по продаже муниципального имущества муниципального района «Печора»:

Пассажирский катер КС-110-32Т, моторный, водометный, пассажирский катер, название судна или его номер - «ВИЗУВ», (строительный идентификационный номер С-08-1811), класс судна Р 1,2, проект № КС-110-32Т, год и место постройки 2009 г., г.Кострома.
            Продажа проводится в соответствии с условиями приватизации имущества, утвержденными распоряжением КУМС МР «Печора» от  «30» июля 2021 года № 284-р.

  Информационное сообщение о приватизации муниципального имущества муниципального района «Печора» размещено на электронной площадке http://utp.sberbank-ast.ru, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, официальном сайте Продавца –  www.pechoraonline.ru. от 04.08.2021 г.

Продавец – Комитет по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора».

Установили:

На момент окончания приема заявок – 01.09.2021 г., в 17 час. 00 мин.:

По лоту № 3 поступило 3 (три) заявки, что подтверждается записью в журнале приема заявок.

	Номер заявки
	ИНН
	Участник
	Дата подачи заявки
	Состояние заявки
	Задаток

Заблокировано  Оператором эл. площадки

	9112
	1105022518
	ООО «Респект Дом»
	27.08.2021 14:34:28
	Подана
	270 333.40

	755
	110501381476
	Хоменко А.В.
	27.08.2021 16:03:08
	Подана
	270 333.40

	7144
	781127925305
	Фролов С.И.
	30.08.2021 14:11:19
	Подана
	270 333.40

            Отозванных заявок нет.

            Не принятых заявок нет.
Комиссия приняла решение:
1. Признать участниками торгов:
 - ООО «Респект Дом», заявка № 9112.

-  Хоменко А.В., заявка № 755.
- Фролов С.И., заявка № 7114.
2. Отказов в допуске к участию – нет.
3. Не принятых заявок – нет.
4. Отозванных заявок - нет.

	Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:
	_______________
_______________

	Г.С. Яковина

Е.И.Кравцова

	Члены комиссии:
	_______________
_______________
_______________
_______________
_______________

	С.И. Буралкина
М.С.Канева
А.М. Собянина

И.А.Угловская

Ю.А.Хорева